第31回オリンピック競技大会（2016／リオデジャネイロ）

荒井広宙選手 50km競歩 銅メダル獲得

祝賀会のご案内

謹啓 初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申
し上げます。日頃、本協会の事業にご指導ご協力を賜
り深謝申しあげます。
さて、ご承知のとおり長野県出身の荒井広宙（自衛

隊体育学校）選手が、リオデジャネイロ五輪陸上競技
50km競歩で、見事銅メダルを獲得致しました。つきま
しては、この栄誉を讃えるとともに、皆様方と喜びを
分かち合いたく下記のとおり祝賀会を開催致します。
時節柄ご多忙の折と存じますが、趣意にご賛同賜り、
万障お指し繰りの上、ご出席を賜りますようご案内申
し上げます。                 謹白

平成28年 9月 吉日
一般財団法人長野陸上競技協会
会 長  小 坂 憲 次（公印略）

記
日  時  平成28年９月15日（木） 午後6時
場  所  長野ホテル犀北館 (長野市)

本館二階「グランドボールホール」
会 費 8,000円
その他 陸協会員はネームプレートをご持参下さい

以上

【一般財団法人長野陸上競技協会 事務局】
〒381-0038
長野市東和田632 長野市営陸上競技場内
電話：090-1867-7044 FAX：026-241-5155
E-mail：info07@nagano-rk.com
担当：事務局長 黒岩 敏明

－－－出席確認 FAX送信票－－－

ご出席頂ける方は、下記にご記入の上、9月9日まで

にFaxを送信して下さい。

（2016リオ五輪 50kmW荒井選手祝賀会）

祝賀会に 出席します

お名前

支部陸協名

＜連絡先：電話           ＞

9月 9日(金)までにFaxで返信願います
※この通知は長野陸協役員と激励金を頂いた方に発送しています。